[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.08.2018
	№ 192-р

ЗАТО Светлый

Об определении резервных пунктов
для голосования

В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации и организации непрерывности процесса голосования
при проведении дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 09 сентября 2018 года в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и невозможности работы избирательных комиссий в помещениях для голосования, руководствуясь постановлением Правительства Саратовской области
от 22 декабря 2017 года № 676-П «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
и проведении выборов Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов в органы местного самоуправления Саратовской области»:
1. Определить резервные пункты для голосования и размещения
в них участковых избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 09 сентября 2018 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на управляющего делами – начальника управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Отделу организационного обеспечения администрации городского округа ЗАТО Светлый разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 07.08.2018 № 192-р

РЕЗЕРВНЫЕ ПУНКТЫ
для голосования и размещения в них
участковых избирательных комиссий

	№
п/п
	Место нахождения резервного пункта
	Номера избирательных участков, размещаемых в резервном пункте

	1
	п. Светлый, ул. Неделина, д. 15
(здание муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»)
	№ 1876;
№ 1877

	2
	п. Светлый, ул. Центральная, д. 1
(здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры городского округа ЗАТО Светлый»)
	№ 1875;
№ 1878

[bookmark: _GoBack]
image1.png